Spomenica svetičkog samostana zabilježila je rezultat istrage od 5. studenoga 1678. u predmetu svetičkog trga, kako slijedi:
„Testimoniales liberum et solum Conventui deserviens Forum Szveticzense comprobantes.“ (I 132)
     Nos infrascripti Judex et Vice- Judex Nobilium Cottus Zagrabiensis damus pro memoria: Quod nos in Anno Domini 1678. modo labenti die 5. Mensis Novembri sin Claustro seu Conventu Szveticzensi sub Castro Ozally fundato, et Cottu praefato Zagrabiensi existente habito, certam attestationem seu testium inquisitio nem vigore certi Mandati compulsorii Illmi et Excellmi Dni Dni Comitis Nicolai Erdödy, Officii Banalis Locumtenentis. etc. modo infrascripto instituissemus et fecissemus.
     Inprimis itaque providus Matthias Horvath aliter Jurssetich, homo seu subditus Fiscalis, annorum circa 60, adjuratus, examinatus fassus et attestatus est scitu: quod postquam Comes Illmus quondam Petrus a Zrinio forum, quod antecedenter apud ecclesiam beatorum Martyrum vili et Modesti praefuisset, ad ecclesiam Szveticzensem transtulisset, Patribusque Conventus ejusdem Ordinis s. Pauli primi Eremitae contulisset, nunquam circumvicini dicti Conventus praeter Dominos terrestres vina sua palam educillare fuerint ausi, nisi forte clandestine, aut violenter, quo in casu semper talibus violentiis iidem Patres defendendo restiterunt, Dominique terrestres pacificum eorundem Patrum usum fori et educillum vini per homines suos defendere et vasa sciare et vina profundere curassent.
     Secundus testis providus Michael, subditus Fiscalis, annorum c, 40, adjuratus, examinatus, fassus est scitu…uti proxime praecedens.
     Tertius testis providus Petrus Horvath de Breznik, subditus Fiscalis, annorum c. 65, adjuratus, examinatus, fassus est scitu, quod semper praefati Patres educillia vicinorum hominum defendendo interturbassent, neque palam quospiam in cellariis vicinis educillare permisissent.
     Quartus testis providus Nicolaus Kussanich de Breznik, subditus fiscalis, annorum c. 60, adjuratusmexaminatus, fassus est ut primus et secundus in ordine testis.
     Quintus testis honesta Margaritha Jansetich, providi olim Michaelis Sebuk relicta vidua, annorum c. 63, adjurata, examinata, fassa est scitu, ut primus secundus et quartus in ordine testis.
     Sextus testis providus Nicolaus Kapchich de Szlapno, annorum c. 70, adjuratus, examinatus, fassus est scitu ut proximi antecedentes.
     Septimus testis providus Nicolaus Belin de Breznik, subditus Illmi Domini Comitis Adami a Zrinio, annorum c. 60, adjuratus, examinatus, rassus est scitu per omnia uti primus, secundus et reliqui in ordine testes. Et quod tempore prio ratus Patris Fodroczy et praefecturae Domini Petri Tompa ex speciali mandato ejusdem Praefecti proclamasset, ne ullus vicinorum a Conventu incipiendo usque bivium ad Merzle Dragae, et Ribniczensium iter vina in praejudicium dictorum Patrum educillare praesumat.
     Octavus testis providus Michael Zillagy de Hrastie, subditus Fiscalis, annorum c. 80, adjuratus, examinatus, fassus est scitu, uti primus et reliqui, dempto tertio in ordine testis.
     Nonus testis providus Nicolaus Ivassich de Hrastie, subditus Fiscalis, anorum c. 60. adjuratus, examinatus, fassus est scitu, uti praecedens. Decimus testis providus Joannes Zkraczky de Eriavacz, subditus Fiscalis, annorum c. 50, adjuratus, examinatus, fassus est scitu, uti praecedentes. Per me Christophorum Znika, Judicem nobilium Cottus Zagrabiensis, per quem et correcta m.p.